[image: Описание: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября  2022г. с.Малое Городьково № 16-па
О внесении изменений в постановление Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района № 30-па от 16.12.2021г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского  района Курской области
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021  г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  и обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области, Администрация Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в перечень главных администраторов доходов бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области
Строку
	001
	2 02 25269 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обустройство контейнерных площадок для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

Заменить на строку
	001
	2 02 25269 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела –главного бухгалтера Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области Емельянову Л.В..
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области,  начиная с бюджета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: _GoBack]
Зам.Главы Малогородьковского сельсовета
Конышевского района                                                              Е.А.Кузьмичева

image1.png